
Larimar

Popis:
Larimar - Průměr kuliček 0,8 a 0,6 cm

Naušnice z chirurgické oceli

Krásná barva larimaru se až zázračně podobá barvě modrého moře. Jiný název pro Larimar je kámen Atlantidy.
Larimar je vulkanický kámen, který je výsledkem sopečné činnosti, k níž došlo před miliony let.
Vnáší světlo do duše a hojí jak ve fyzické, emocionální a mentální, tak i duchovní rovině. Larimar stimuluje čakry
srdce a hrdla, čakru třetího oka a korunní čakru. Doporučuje se pro lidi, kteří jsou ve stresu. Podporuje meditaci.

      
Dostupnost:
skladem
      
Cena:
729,- Kč

Objednat zboží můžete dvěma zbůsoby:
        Telefonicky: +420 603 518 357 nebo +420 603 712 750
        E-mailem: obchod@ranka.cz

Platbu je možno provést předem na účet, nebo také zasíláme na dobírku. O koncové částce budete včas
informováni telefonicky či e-mailem.

                 www.RANKA.cz


